Националния доверителен екофонд /НДЕФ/, като внесе проектно 

предложение с наименование „Геотермално отопление на обществени 

сгради от собствен геотермален източник“. 

2. Дава съгласие за 50% съфинансиране от бюджета на Столична 

община в размер на 959 034,99 лв. /деветстотин петдесет и девет хиляди 

тридесет и четири лева и деветдесет и девет стотинки/ с ДДС за дейности, 

извън обхвата на безвъзмездното финансиране от Националния 

доверителен екофонд /НДЕФ/. 

3. Възлага контрола и изпълнение на дейностите по проекта на кмета 

на Район Панчарево“-СО. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински